
Osobní číslo: E20000279Jméno: Jan Vlasák, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Otázky vedoucího diplomové práce
Vyplatí se těžit kryptoměny v české republice?
Odpověděl

Jaké jsou nevýhody digitální měny?
Odpověděl

Otázky oponenta diplomové práce
Autor se v praktické části při stanovování závěrů snažil využívat co nejrelevantnější a nejaktuálnější data. Jak by autor zhodnotil v
práci prezentované závěry s ohledem na turbulentní vývoj, který se v oblasti energetiky, cen kryptoměn a hardwaru odehrál?
Odpověděl

Jak by dle názoru autora vypadaly závěry jednotlivých hypotéz, kdyby bylo možné získat odpovědi od výrazně většího množství
respondentů?
Odpověděl

Otázky členů komise
doc. Ing. Klára Antlová, Ph.D. - Myslíte, že je vhodné aby investovali do kryptoměn i menší např. státní subjekty?
Odpověděl

Ing. Petr Weinlich, Ph.D. - Zmínil jste, že některé státy používají kryptoměny. V čem myslíte, že je ta výhoda využití kryptoměn
těmito subjekty?
Odpověděl

doc. Ing. Klára Antlová, Ph.D. - Není možné hacknout algoritmus pro těžku kryptoměn? Blockchainu?
Odpověděl

doc. Ing. Klára Antlová, Ph.D. - Jak se postupuje v případě vykradení kryptoburzy?
Odpověděl

Hodnocení navrhované oponentem diplomové práce: výborně
Hodnocení navrhované vedoucím diplomové práce: výborně

Členové státní zkušební komise:
doc. Ing. Klára Antlová, Ph.D.
Mgr. Tereza Semerádová, Ph.D.
Ing. Petr Weinlich, Ph.D.
Mgr. Tomáš Žižka, Ph.D.
Ing. Bára Smolová

Klasifikace: výborně

Datum obhajoby: 24. ledna 2023 předseda zkušební komise

doc. Ing. Klára Antlová, Ph.D.


